
Stavebnice Anděl MIYUKI 

www.koralek-obchod.cz

Přiloženou nit provlékneme roztahovací jehlou
a navléknme první 4 korálky (sáček A) . 

Z korálků vytvoříme kroužek.

Dokončíme navlékání další řady 

Korálky stáhneme k sobě 
Pojistíme uzlíkem 

4.
Začneme přidávat další korálky(sáček A)

5.
Přidané korálky provlékneme
 dle nákresu

Korálky znovu stáhneme k sobě

Přidáme korálky (sáček A)
a začneme přidávat korálky (sáček B)

Přidané korálky provlékneme
dle nákresu

Pokračujeme další řadou
korálků. Střídáme korálky
skupiny A a B

V tomto kroku se začínají
křídla prohýbat do tvaru
stříšky.

Návod PDF

1.
2.

10. 11.
Připravíme si korálky A, B  a nově i C
Navléknme další řadu stejně jako v předchozím kroku 

12.
Celý postup takto opakujem až do osmé řady . 
Kombinace korálků dle obrázku 

13.
Protáhneme nit korálky
směrem do středu

Spojíme konec 
nitě se začátkem
 a vytvoříme uzlík

3.

6.

7.

A

A

B

A

A

B

BB

B

B

B

A

A8.

A

A

A

AA

A

A

A

9.

A A A A

A

A

B

B

C

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

BC C C C

C C C

C C

C

A

A
A

A
A

A
A

A
A

A
A

A
A

A

A


